



Rzeczpospolita
Polska

Collegium Civitas

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Warszawa, dnia 24 stycznia 2020 r.

**Odpowiedzi na pytania przesłane drogą mailową dnia 23.01.2020 r.
do zapytania ofertowego nr 2/PZ2/2020 z dnia 21.01.2020 r.**

Pytanie nr 1

Czy w związku z treścią odpowiedzi na pytania z dn. 22.01.2020r. – „można wskazać stawkę 0%”, Zamawiający odstąpi od wymogu podania stawki podatku VAT w ofercie i dopuści wypełnienie formularza ofertowego wyłącznie z ceną netto?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W przypadku sprzętu komputerowego, którego zakup może być zwolniony z podatku VAT (część 1,2,3 specyfikacji, czyli komputery typ A,B,C – pierwsze trzy pozycje w formularzu ofertowym) można wskazać stawkę 0% VAT, wówczas cenę brutto należy wpisać taką samą jak cenę netto.

Pytanie nr 2

W jaki sposób Zamawiający zamierza porównywać oferty w sytuacji, gdy jeden z wykonawców przykładowo poda w ofercie stawkę 23% Vat a drugi, zgodnie z dopuszczoną przez Zamawiającego możliwością poda stawkę 0% VAT?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przy porównywaniu ofert na komputery typu A, B, C będzie brana pod uwagę cena netto (bez VAT). Natomiast przy ofertach na urządzenie wielofunkcyjne, laptopa, słuchawki i kamery internetowe będzie porównywana cena brutto.